



T.C.  
ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik  
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı :12475423-108.99-  
Konu :Şehir Ödülleri Türkiye 2020 "Artvin"

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz ile Yaşayan Şehirler Platformu iş ortaklığında haziran ayında, "*Şehir Ödülleri Türkiye*" etkinliğinde yaşamlarımızın temelini oluşturan, geleceğimizi tasarlayıp, inşa eden disiplin ayırmaksızın şehir ve yaşayanlarıyla ilintili başarılı çalışmalara imza atmış akademisyen, araştırmacı ve öğrencilere "*Şehirler İçin Bilim ve Umut Işığı*" teması altında ödüllendirme yapılacaktır. Ödüllendirmeler bu yıl, "*Hayallerin Ötesindeki Şehir, Olağan Üstü İnsanlar*" temasıyla Artvin'de düzenlenecektir.

Akademik İş Ortağı Üniversitemiz olan, Şehir Ödülleri Türkiye 2020 "Artvin" Artvin Valiliği, Artvin Belediyesi ve Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nın İş Ortaklığı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Şavşat Kaymakamlığı ve Şavşat Belediyesi'nin İş Birliği, ilgili bakanlıklar, bürokratlar, sivil toplum örgütleri, belediye birlikleri, kalkınma ajansları, sanatçı, profesyonel ve akademisyenlerin ise destekleri ile hayata geçmektedir.

Söz konusu Şehir Ödüllerinin, birincil amacı şehir paydaşlarının süreç farkındalığının artırılması, kentin geleceğini şekillendirecek doğru proje ve uygulamaların desteklenmesi, öncü ve faydalı uygulamaların örnek gösterilmesi, diğer kentlerdeki paydaşlar ile paylaşılması, yeni proje ve uygulamalar için cesaretlendirilmesi, fikir alışverişi yapabilecekleri ortak zemin oluşturmalarıdır. Ödüller ile paydaşlar arası iletişimin kuvvetlendirilmesi, öngörülen etkinlikler konu üzerine çalışan akademisyenler ile kent yönetici ve kanaat önderlerini, ticari örgütleri, sektör örgütlerini, sivil toplum örgütlerini, tüm araştırmacılar ve kentin geleceğine yön verebilecek çevrelerin birbirlerinden etkilenmesi hedeflenmiştir.

Yurdumuz tarih boyu, bilinen 36, belki de yüzlerce, medeniyete ev sahipliği yapmış zengin kültür ve medeniyet izlerinin barındığı bir coğrafyadır. Bu coğrafyada antik çağlardan beri önemli bilim insanları, düşünürler sanatçılar yetişmiş ve dünyanın en önemli ticaret yolları var olmuştur. Yaşayan Şehirler Projesi ve Şehir Ödülleri'nin de çıkış noktasını oluşturan, Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde hazırlanan bir tez çalışmasının da konusu olan, bu değerlerin odak noktasındaki İzmir şehri, asırlardır özel bir yere sahiptir. Tüm Anadolu gibi İzmir'de, tüm bu süreçte bilimin ve ekonomik değerlerin bir ışık gibi dağıldığı, çok önemli bir merkez olmuştur. Buradan yola çıkarak, ödül töreninin teması "*Şehirler İçin Bilim ve Umut Işığı*" ödül ise hikâye ile bütünleşik olarak, her yıl Kültür ve Turizm Bakanlığımızın envanterlerinde yer alan farklı bir ören yerine ait tarihi bir kandil olmuştur.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın özel izni ile 2017 yılında Efes Müzesine ait İzmir'i temsil eden Helenistik dönem, 2018 yılında Van Müzesine ait Van'ı temsil eden Selçuklu dönemi tarihi kandillerin ödül olarak takdim edildiği etkinliklerde, Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri kategorisinde ülkenin alanlarında enlerinden oluşan jüri üyelerine sırasıyla Cem SEYEMEN ve Fatih TÜRK MENOĞLU jüri başkanlığı yaparken, Bilim Işığı Temalı Akademik



Ödüller Jüri Başkanlığını ise Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal ÇELİK üstlenmişti.

Bu yılki "Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller" Jüri Başkanlığı tarafımdan icra edilecekken, akademik jüri üyeleri ise öğretim üyelerinden oluşacaktır.

Şehir Ödülleri Türkiye, Özel Ödüller, Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri ve Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller olmak üzere üç alt tema üzerinden hak edenlere sunulacaktır.

Şehirler İçin Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller:

1. Bilim Işığı Temalı Akademik Ödül "En İyi Tez"
2. Bilim Işığı Temalı Akademik Ödül "En İyi Makale"
3. Bilim Işığı Temalı Akademik Ödül "En İyi Proje"
4. Bilim Işığı Temalı Akademik Ödül "Umut Veren Gençler" den oluşmakta olup, başvuru ve detay bilgiye <https://www.sehirodulleri.com/odul-kategorileri/> adresinden ulaşılabilecektir.

Son başvuru tarihi 10.04.2020 olan "Şehir Ödülleri Türkiye 2020 Artvin" etkinliğine gerekli ilgi ve katılımın sağlanabilmesi için Üniversitenizin ilgili akademik personel ve öğrencilerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Fahrettin TİLKİ  
Rektör

EKLER :

- 1- Şehir Ödülleri Türkiye 2020 "Artvin" Tanıtım Dosyası
- 2- Şehir Ödülleri Türkiye 2020 "Artvin" Dik Afiş
- 3- Şehir Ödülleri Türkiye 2020 "Artvin" Yan Afiş

DAĞITIM

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne  
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi  
Rektörlüğüne  
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji  
Üniversitesi Rektörlüğüne  
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne  
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne  
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi  
Rektörlüğüne  
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne  
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne  
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne  
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi  
Rektörlüğüne  
Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi  
Rektörlüğüne  
Altınbaş Üniversitesi Rektörlüğüne  
Amasya Üniversitesi Rektörlüğüne  
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne  
Anka Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne

Şehir Ödülleri  
Türkiye



Özel Ödüller

Umut IşığI Temalı Paydaş Ödülleri

Bilim IşığI Temalı Akademik Ödüller

Ve Şehir Kampı 2020



7/8/9

HAZİRAN



2020

AÇU NİHAT GÖKYİĞİT  
KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ



ARTVİN



“Hayallerin Ötesindeki Şehir, Olağan Üstü İnsanlar”



Tanıtım Dosyası

# Etkinlik

## Şehir Ödülleri Türkiye 2020

Ülkemizin en prestijli ve ciddi ödülleri arasında yer edinen, jüri üyeleri ve değerlendirme süreciyle dikkat çeken, şehir yönetim paydaşlarının yanı sıra, ilgili bakanlıkların, belediye birliklerinin, kalkınma ajanslarının ve üniversitelerinde desteklerini (iş ortaklığı yada iş birliği) alan Şehir Ödülleri Türkiye, Yaşayan Şehirler Projesi dahilinde, Celsus Kentsel Pazarlama ve Destinasyon Danışmanlık Ajansı yürütücülüğünde, Yaşayan Şehirler Platformu etkinliğidir. Siyaset üstü bakış açısıyla, tarafsızlık, adalet ve hakkaniyet ölçüleri temel alınarak **şehir liderlerini** her yıl bir şehirde buluşturarak, çok yoğun katılım ile düzenlenmektedir.

### Şehir Ödüllerinin Amacı

Şehir Ödüllerinin, birincil amacı şehir paydaşlarının süreç farkındalığının artırılması, kentin geleceğini şekillendirecek doğru proje ve uygulamaların desteklenmesi, öncü ve faydalı uygulamaların örnek gösterilmesi, diğer kentlerdeki paydaşlar ile paylaşılması, yeni proje ve uygulamalar için cesaretlendirilmesi, fikir alışverişi yapabilecekleri ortak zemin oluşturmaktır. Ödüller ile paydaşlar arası iletişimin kuvvetlendirilmesi, öngörülen etkinlikle konu üzerine çalışan akademisyenler ile kent yönetici ve kanaat önderlerini, ticari örgütleri, sektör örgütlerini, sivil toplum örgütlerini, tüm araştırmacılar ve kentin geleceğine yön verebilecek çevrelerin birbirlerinden etkilenmesi hedeflenmiştir.

Şehir Ödülleri, hayata geçtiği ilk günden itibaren, medya satın alma olanakları çok düşük, mütevazı bütçeleri ile öncü, yaratıcı proje ve uygulamaları ilk hayata geçiren şehir paydaşlarının, seslerinin tüm Türkiye’de yankılanmasını sağlamak, yapılanları özendirmek ve örnek göstermek, tüm kamuoyu önünde teşekkür etmek düşüncesi ile planlanmaktadır. Bu nedenle tüm Türkiye’de büyük farkındalık yaratan ve ilgi uyandıran ödüllendirmelere kesinlikle yarışma ruhu katılmamaktadır.

### Şehir Ödüllerinin Teması

Yurdumuz tarih boyu, bilinen 36, belki de yüzlerce, medeniyete ev sahipliği yapmış zengin kültür ve medeniyet izlerinin barındığı bir coğrafyadır. Bu coğrafyada antik çağlardan beri önemli bilim insanları, düşünürler sanatçılar yetişmiş ve dünyanın en önemli ticaret yolları var olmuştur.

Yaşayan Şehirler Projesi ve Şehir Ödülleri’nin de çıkış noktasını oluşturan, Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde hazırlanan bir tez çalışmasında konusu olan, bu değerlerin odak noktasındaki İzmir şehri, asırlardır özel bir yere sahiptir. Tüm Anadolu gibi İzmir’de, tüm bu süreçte bilimin ve ekonomik değerlerin bir ışık gibi dağıldığı, çok önemli bir merkez olmuştur. Buradan yola çıkarak, ödül töreninin teması “Şehirler İçin Bilim ve Umut Işığı” olarak belirlenmiştir. Şehir Ödülleri Türkiye, Özel Ödüller, Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri ve Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller olmak üzere üç ana tema ve 27 kategori üzerinden hak edenlere sunulmaktadır.

### Ödül ve Ödül Takdimi



Ödül olarak takdim edilen obje, hikâye ile bütünleşik bir şekilde her yıl ülkemizin dünyaca ünlü farklı bir ören yerinde gün yüzüne çıkarılmış, müzelerimizin envanterlerinde bulunan tarihi nitelikte kandillerin birer örneğidir. Kandilin tercih edilmesini bir diğer önemli nedeni ise, kandillerin mum gibi eriyip yok olmadan içerisine katılan her damla yağ ile çevresini aydınlatmasıdır. Buradaki yağ ile bilgi ve emek, kandil ile ise bilim insanları ve kente değer katan kurum, kuruluş ile yöneticiler özdeşleşmektedir. Işık ise şehirlerimizi ve yaşayanlarını aydınlatmaktadır.

Bugüne kadar T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığımızın özel izinleri ve destekleri ile Helenistik döneme ait bir Efes Kandili (Efes Müzesi) ve Selçuklu dönemine ait Van Kandili (Van Müzesi) sınırlı sayıda kopyalanarak ödül olarak takdim edilmiştir.

### Etkinlik Sloganı

Ödül töreninin sloganı ise tema ve ödül takdimini destekler ve açıklar nitelikte olması amacıyla, bilimin, aydınlanmanın ve kalkınmanın bireyden (özelden) topluma (genele) yayılması vurgusu ile; “Güneş olup Dünya’yı aydınlatamasan da, kandil olup çevreni aydınlat” cümlesidir.

- 81 İl Valiliği ve Bağlı Kamu Kurumları  
30 Büyükşehir Belediyesi  
51 İl Belediyesi  
919 Kaymakamlık  
919 İlçe Belediyesi  
Binlerce Köy ve Belde
- 26 Kalkınma Ajansı  
183 Üniversite  
250 Ticaret ve Sanayi Odası  
Belediye Birlikleri  
Sivil Toplum Örgütleri  
Üretici Birlikleri, Kooperatifler, Sektör Örgütleri
- Devlet ve Şehir Yöneticileri, Toplum Liderleri  
Akademisyenler, Araştırmacılar  
Sinema, Dizi Yapımcıları, Program Sunucuları  
Medya Kuruluşları, Organizatörler  
İnşaat Şirketleri, Altyapı Şirketleri, Özel Hastahaneler, Farklı Alanlardan Özel Şirketler

**Bizimle  
Ulaşabileceğiniz  
Kitleyi  
Biliyor  
mu  
sunuz ?**



## Neden Aday olmalısınız?

Şehirler de insanlar gibidir. Nasıl hücreler bir organı, organlar bir insanı yaratır ise, köyler beldeler ve mahalleler bir ilçeyi, ilçeler bir ili, iller ise yaşayanları ile Türkiye'yi var eder.

Şehir Ödülleri, Yaşayan Şehirler projesinin en yüksek P.R. değerine sahip etkinliğidir.

Konu şehir olunca, hitap edilen kitlede bir insanın damar sisteminin ulaştığı dokular gibi çok çeşitli ve geniştir.

İçişleri Bakanlığı verilerine göre Türkiye'de 81 İl Valiliği ve bağlı kamu kurumları, 30 Büyükşehir Belediyesi, 51 İl Belediyesi, 919 Kaymakamlık, 919 İlçe Belediyesi, 397 Belde Belediyesi, 18332 Köy mevcuttur. Ve dahilinde, kurumlar, üniversiteler, örgütler, birlikler, şirketler...

### En Önemli Farklılığımız

Kazandıkları ödül ile başarısını tüm toplum ile gururla paylaşacak olan, hitap ettiğimiz kesim, Türkiye'deki en güçlü medya desteğine sahip, en yüksek oranlarda sosyal medya takipçisi, sanal ortam görüntülemesi olan, toplum tarafından ilgi ile takip edilen kurum, örgüt, organizasyon ve bireylerden oluşmaktadır. Şehir Ödülleri Medya Merkezi'nin, yaratacağı etkinin çok daha fazlası, ödül adaylarının, kazananların ve değerli misafirlerimizin güçlü medya ağları tarafından yaratılmaktadır.

Her ödül kategorisi, başlıktada sıraladığımız gibi farklı bir şehir paydaşına dolayısıyla, farklı bir hedef kitleye hitap eder.

Bu durum etkinliğimize olan toplum ve medya ilgisini çarpan etkisi ile arttıracak, ödül hak edenlerin marka değerlerini güçlendirecek, algıda seçicilik ile farkındalık kazandıracak ve daha çok üretebilmesine temel oluşturacak, yeni ortamlar oluşturacaktır.

Sizin hedef kitleniz, ister devlet yönetimi, ister yerel yönetimler, ister organizasyonlar, ister profesyoneller, ister akademisyenler, isterse toplumun her sınıfından bireyler olsun... Mutlaka fazlasıyla bulduğumuz bir paydaş olacaktır...





**A. Zeki APALI**

Birlik Başkanı  
Turist Rehberleri Birliği



**Ali RENDAN**

Eğitim Genel Müdürü  
TÜRSAB



**Ayşe KARDAŞ ERGEZEN**

Bakan Yardımcısı  
Aile, Çalışma ve Sosyal P. B.



**Bakanlık**

Bakanlık Temsilcisi  
T.C. Kalkınma Bakanlığı



**Burak AKKUL**

Yazar, Programcı, Sunucu  
Çok Gezenti - TEVE2



**Cem SEYMEN**

Gazeteci, Yapımcı  
CNN Türk



**Cemal ÖZTÜRK**

Milletvekili, CEO  
TBMM, BMC, Çaykur



**Çetin Osman BUDAK**

Milletvekili, Genel Bşk. Yrd.  
TBMM, CHP, TOBB



**Demet AVŞAR**

Genel Sekreter  
Çukurova Belediyeler Birliği



**Doç. Dr. Sibel ÖZİLGİN**

Öğretim Üyesi, Yeditepe  
UNESCO UNITWIN



**Doç. Dr. Şebnem ERTAŞ**

Öğretim Üyesi  
Karadeniz Teknik Üni.



**Dr. F. Gülay ASLAN**

Bakanlık Temsilcisi  
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı



**Dr. Faik ÖZTUNÇ**

Yönetim Kur. Ü. Danışman  
TÜROB, Koç Holding



**Ekrem TAMER**

Sunucu, Programcı, Sanatçı  
TRT



**Emin ÇAKMAK**

Konsey Başkanı, Turizmci  
THTC Konseyi



**Erdem AKÇIL**

Platform Başkanı  
Kamu Teknolojileri Platformu



**Esra UYSAL**

Genel Koordinatör  
Doğu Akdeniz Bel. Bir.



**Fatih TÜRKMEÑOĞLU**

Yazar, Sunucu, Programcı  
Hayat Gezince Güzel, CNN Türk



**Gökhan YILDIZ**

Stad Müdürü, Üst Düz. Yön.  
Galatasay Arena, EMAAR



**Kaya DEMİRER**

Başkan  
TURYİD



**Kenan YURTTAGÜL**

Eski Genel Müdürü  
T.C. Kültür ve Turizm Bak.



**Merve KILIÇ**

Genel Sekreter  
İZEV



**Murat AR**

Birlik Müdürü  
Sağlıklı Kentler Birliği



**Ömer DİNÇER**

Koordinatör, Genel Md. , CEO  
ATV, Sabah, Yenigün



**Prof. Dr. Ali DEVECİ**

Denizcilik Fak. Dekanı  
Dokuz Eylül Üniversitesi



**Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ**

Halkla İliş. ve Tan. Blm. Bşk.  
Ege Üniversitesi



**Prof. Dr. Erdal ÇELİK**

Rektör  
Dokuz Eylül Üniversitesi



**Prof. Dr. Gülgün TOSUN**

Bölüm Bşk.  
Ege Üniversitesi, İletişim Fak.



**Mehmet KOŞTUMOĞLU**

Prof. Dr., Enstitü Müdürü  
Ege Üniversitesi



**Prof. Dr. M. Akif KİREÇÇİ**

Öğretim Üyesi, Başkan Yrd.  
Bilkent Üni. UNESCO



**Prof. Dr. Murat BARKAN**

Eski Rektör, Öğretim Üyesi  
Yaşar, Nişantaşı, Anadolu Ü.



**Prof. Dr. Tanju TOSUN**

Uluslararası İ. Bölüm Başkanı  
Ege Üniversitesi



**Prof. Dr. Tezer KUTLUK**

Başkan, Öğretim Üyesi  
UNICEF Milli Komitesi



**Salim ÇORUK**

Genel Sekreter  
İç Anadolu Belediyeler Birliği



**Uzm. Dr. M. Ali AYDIN**

Sağlık Turizmi Daire Bşk.  
T.C. Sağlık Bakanlığı



**Y. Yalçın MANAV**

Federasyon Başkanı  
TAŞFED

\* Tüm jüri üyelerimize ve jüri özgeçmişlerine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

# 2017

## Şehir Ödülleri Türkiye Ödül Hakedenleri



Barış MANÇO



Yılmaz BÜYÜKERŞEN



Tirebolu



Şanlıurfa



Gaziantep



Karsiyaka



Osmaniye



Artvin



Süleymanpaşa



Lüleburgaz



Gerze



BEBKA



İZKA



Bursa



İnebolu



İçanadolu Bel. Bir.



Edirne



Medipol



Doğaka



Çok Gezenti - Teve2



Taksim'den Tünel'e - TRT



Efeköy, Entelköy'e Karşı



Trakyaka



World Tourism Forum

\* Ödül hak edenlerin tamamına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.



# 2018

## Şehir Ödülleri Türkiye Ödül Hakedenleri



\* Ödül hak edenlerin tamamına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.



# Ödül Takdimi

## Şehir Ödülleri Türkiye 2018 Tören Etkinlikleri



Liderlerin  
Gözünden  
Kemeraltı  
Fotoğraflama  
Gezisi

Kokteyl: İzmir'i  
İzmir Yapan  
Lezzetler



Konser: Yöresel  
Ezgiler Senfoni  
İle Yeniden  
Hayat Buluyor

Fotoğraf  
Sergisi:  
Güneşin  
Başkenti "VAN"



Etkinlikler, Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü ve DEU Güzel Sanatlar Enstitüsü işbirliği ile "Liderlerin Gözünden Tarihi Kemeraltı" fotoğraflama gezisi ile başladı. İzmir Saat Kulesi'nde buluşma sonrası, DEU Güzel Sanatlar Enstitü Müdürü Prof. Dr. Mehmet KOŞTUMOĞLU'nun yönetiminde misafir illerin liderleri Fuji Film tarafından sağlanan 20 profesyonel fotoğraf makinası ile hem Tarihi Kemeraltı Çarşısını gezerken, dağıtılan fotoğraf makinaları ile Kemeraltı'nda en beğendikleri ve beğenmedikleri anlar ve alanları fotoğrafladı.

İZPAD Genel Sekreteri ve DEÜ GMS Bölüm Başkanı Doç. Dr. Turgay BUCAK'ın yönetiminde, İZPAD Başkanı Şef Şamil AKŞİT üretim liderliğiyle, İzmir lezzetleri "İzmir'i İzmir Yapan Lezzetler" kokteyli ile misafirlere sunuldu. Boyoz, kumru, İzmir lokması, otlu börek (bükme) gibi İzmir lezzetlerinden oluşan menü katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.

DESO Müdürü Doç. Dr. S. Aslı GEDİKLİ'nin organizasyonu, Şef Nesrin BAYRAMOĞULLARI yönetimiyle, icra edilen "Yöresel Ezgiler Senfoni ile Yeniden Hayat Buluyor" konseri Çökertme, Kalenin Bedenleri, Ege Süiti (İzmir'in Kavakları-Feraye Zeybeği-Harmandalı) ezgileri senfoni ile batı formunda dinleyicilere unutulmaz dakikalar yaşattı.

Ayrıca etkinlik fuaye alanında Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı ve Van Fotoğrafçılar Derneği işbirliğiyle açılan 50 fotoğraflık Güneşin Başkenti "VAN" temalı fotoğraf sergisi ve İZEV Vakfı "Hayvanlar ve Biz" temalı fotoğraf sergisi büyük ilgi gördü. 2017 yılında ise, Dicle Kalkınma Ajansı'nın Mardin ve çevresine ait ödüllü fotoğraflardan oluşan fotoğraf sergisi etkinlik alanında yer almıştı.

Şehir Ödülleri Türkiye 2018  
Ödül Taktim Töreni 19 Temmuz 2018 tarihinde  
İzmir, DEU Sabancı Kültür Sarayı'nda gerçekleşti.



# Kandil

## Üretim ve Tanıtım Etkinlikleri



Van Valiliği  
Kandil Seçim  
Toplantısı

2018 Yılı  
Kandil Sponsoru  
Van Büyükşehir  
Belediyesi



Kandil Üretim  
Etkinliği DEU  
Güzel Sanatlar  
Fakültesi

2017 Yılı  
Kandil Üretimi  
Heykeltıraş  
Şerif AKŞİT



Her yıl yurdumuz tarihi değerleri ve ören yerlerinin farkındalığını arttırıp, coğrafyamızda gelmiş geçmiş bilinen 36 medeniyetin yaşam izlerini günümüze taşıyan, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Özel İzni ile seçilerek üretilen bir tarihi kandil ödül olarak takdim edilmektedir.

2018 yılı ödül kandili, Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili, Yaşayan Şehirler Platformu Başkanı, Van Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Van Kültür ve Turizm İl Müdürü, Van Müze Müdürü ve Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri'nin katılımları ile seçilmiştir.

Selçuklu dönemine ait tarihi kandil, Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Seramik ve Cam Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halil YOLERİ yönetiminde 21 kişilik ekip tarafından anlamlandırılarak el işçiliği ile üretilmiştir.

2017 Yılında, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının özel izni, İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün işbirliği ve İzmir Efes Müzesi yardımları ile İzmir'in Efes müzesine kayıtlı daha önce hiç sergilenmemiş kandiller arasından Helenistik döneme ait bir kandil seçilmiştir. Kandil Efes Müze Müdürlüğü uzmanları ve Yaşayan Şehirler Ekibi işbirliği ile modellenmek amacıyla çok boyutlu görüntülenmiş ve ölçümlenmiştir.

32/8/07 kayıt numaralı bu yağ kandili, Yaşayan Şehirler Platformu etkinliklerinden Şehir Ödülleri Türkiye 2017 töreninde takdim edilmek amacıyla, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 64298988-154.02-E.184950 sayılı özel izni ile heykel sanatçısı Şerif AKŞİT'e ürettirilmiştir.



**Efes**  
Kandili



**Van**  
Kandili

# 2020

## Ödül Kategorileri

Şehir Ödülleri, Özel Ödüller, Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller ve Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri olmak üzere 3 ana tema ve bunlara ait 27 alt kategoride takdim edilmektedir.

### Özel Ödüller

Ülkemizde insanlarımıza, şehirlerimize dokunmuş, erdemli, toplumsal faydaya önem vermiş, şehirlerinde geniş kitleleri pozitif yönde etkilemiş, yönlendirmiş, örnek gösterilmiş özel bireylere takdim edilmektedir.

1. Şehre Adanmış Yaşam Özel Ödülü
2. Şehri Temsil Özel Ödülü
3. Şehrine İnananlar Özel Ödülü

### Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller

(Artvin Çoruh Üniversitesi Akademik İş Ortaklığında)

Yaşamın muftağıdır bilim! Showmanların gürültüleri arasında, uzaktan izlemeyi tercih eden sessiz kahramanlardır bilim insanları... Aslında çok kelam etmek de yersiz olur bu konuda... Bizler yaşamlarımızın temelini oluşturan, geleceğimizi tasarlayıp , inşa eden disiplin ayırmaksızın şehir ve yaşayanlarıyla ilintili başarılı çalışmalara imza atmış, bilim insanlarına, "Bilim ışığınızla şehirlerimizi ve bizleri aydınlattığınız için teşekkür ederiz." diyerek bu değerli ödülleri değerli akademisyenlerimize, araştırmacılarımıza, gençlerimize Şehir Ödülleri Türkiye (City Awards Türkiye) ödül töreninde takdim edeceğiz.

1. Bilim Işığı Ödülü "En İyi Tez"
2. Bilim Işığı Ödülü "En İyi Makale"
3. Bilim Işığı Ödülü "En İyi Proje"
4. Bilim Işığı Ödülü "Umut Veren Gençler"

### Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri

(Farklı Kategorilerde İlgili Bakanlık ve Kurumlar İle İş Birliği)

Şehirlere paydaş, merkezi yönetim temsilcisi kamu kurumları, yerel yönetimler, sektörel örgütler, sivil toplum örgütleri, üniversiteler, birlikler, kooperatifler, özel sektör işletmeleri, sanatsal faaliyetlerle ilgilenenler... Kısacası şehrin geleceğini aydınlatan çalışmaları, projeleri, uygulamaları hayata geçiren, şehre paydaş tüm kesimlere, "Umut ışığınızla şehirlerimizi ve bizleri aydınlattığınız için teşekkür ederiz." diyerek ödülümüzü takdim edeceğiz.

01. Umut Işığı Ödülü "Yaşatan Şehir"
02. Umut Işığı Ödülü "Kültür Şehri"
03. Umut Işığı Ödülü "Doğa Dostu Şehir"
04. Umut Işığı Ödülü "Gastronomi Şehri"
05. Umut Işığı Ödülü "İnsan Odaklı Şehir"
06. Umut Işığı Ödülü "Çocuk Dostu Şehir"
07. Umut Işığı Ödülü "Engelsiz Şehir"
08. Umut Işığı Ödülü "Eğiten Şehir"
09. Umut Işığı Ödülü "Geleceğin Şehri"
10. Umut Işığı Ödülü "Yılın İlçesi"
11. Umut Işığı Ödülü "Yılın Köyü"
12. Umut Işığı Ödülü "Yılın İş Birliği"
13. Umut Işığı Ödülü "Yönetim Ödülleri"
14. Umut Işığı Ödülü "Örgütlenme Ödülleri"
15. Umut Işığı Ödülü "Planlama Ödülleri"
16. Umut Işığı Ödülü "Koruma Ödülleri"
17. Umut Işığı Ödülü "Şehir Dostu Marka Ödülleri"
18. Umut Işığı Ödülü "Yayın Ödülleri"
19. Umut Işığı Ödülü "İletişim Ödülleri"
20. Umut Işığı Ödülü "Tanıtım Ödülleri"

\* Ayrıntılar ve içerikler için <https://www.sehirodulleri.com/odul-kategorileri/> uzantılı sayfadan inceleyebilirsiniz.



# 2020

## Etkinlik Takvimi ve Taslak Programı

02 Mart 2020	10 Nisan 2020	13 Nisan 2020	30 Nisan 2020	7/8/9 Haziran 2020
<b>Ödül Çağrısı</b> İnternet sitesi üzerinden adaylar için online ön başvuru sürecinin başlangıcıdır.	<b>Son Başvuru Tarihi</b> Hazırlanmış başvuru dosyalarının, ödül sekreteryasına ulaştırılması gereken son gündür.	<b>Değerlendirme</b> Değerlendirme süreci en geç 29 Nisan'da üst jüri üyelerimizin kararlarını iletmesi ile son bulacaktır.	<b>Bildirim</b> Üst Jüri üyelerimizin kararları sonrası ödül hak eden adaylarımızı bu tarihte aranarak bilgilendirilecektir.	<b>Ödül Töreni</b> Haziran ayında gerçekleştirilecek etkinlikler 3 gün sürecek ve Şehir Kampı 2020 ile son bulacaktır.

### Organizasyon Planlama Komitesi

- **H. Alper AKIN** - Yaşayan Şehirler Platformu Başkanı / Şehir Ödülleri Türkiye Direktörü
- **Yılmaz DORUK** - Artvin Valisi / Artvin İş Ortağı
- **Demirhan ELÇİN** - Artvin Belediye Başkanı / Artvin İş Ortağı
- **Prof. Dr. Fahrettin TILKI** - Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü / Akademik İş Ortağı
- **Seçkin KURT** - Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı / Artvin Ana İş Ortağı İl Koordinatörü
- **Musa GÖKTAŞ** - Şavşat Kaymakamı
- **Nihat ACAR** - Şavşat Belediye Başkanı
- **T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı** - Kandil ve Organizasyon İçeriği İş Birliği

### Taslak Program 1. Gün

12:00	<b>Karşılama</b> Trabzon Havalanında Türkiye'nin dört bir yanından gelen misafirlerimiz için belirtilecek saatte karşılama, Çifte Köprüler, Kamilet Vadisi, Mençuna Şelalesi sonrası Artvin'e ulaşmaları sağlanacaktır.
14:00	<b>Çifte Köprüler İnceleme ve Fotoğraflama Gezisi</b> Sayın Fatih TÜRK MENOĞLU, "Burası bir sosyal medya fenomeni, mutlaka ve mutlaka rastlamışsınızdır." diyor, Çifte Köprüler için... Biz fotoğraflarına rastlamanızı değil, bu değeri deneyimleyerek, paylaşmanızı arzu ediyoruz.
14:00	<b>Mençuna Şelalesi İnceleme ve Fotoğraflama Gezisi</b> Ege ve Akdeniz'de olsa milyonların ziyaret edeceği bir güzellik... 90 metreden hızla aşağıya düşen besberrak su... Kamulet vadisi ve Mençuna Şelalesi... Henüz ünlenmemiş olduğuna bakmayın...
18:00	<b>Konaklama</b> Karşıma ve gezi sonra tüm misafirlerimiz otellerine bırakılacaktır.

# 2020

## Etkinlik Taslak Programı (3 Gün)

### Taslak Program 2. Gün

#### Buluşma

08:20 08:30 Artvin Şehir liderlerinin yer alacağı buluşma sonrası Şavşat Karagöl Fotoğraflama ve İnceleme gezisi için Şavşat'a doğru yola çıkılacaktır.

#### Şavşat İlçesi ve Karagöl İnceleme ve Fotoğraflama Gezisi

08:30 15:00 Şavşat Kaymakamlığı ve Şavşat Belediyesi ev sahipliğinde Şavşat ilçesi ve Karagöl gezisi, yöresel lezzetler sunumu gerçekleşecektir.

#### "Hayallerin Ötesindeki Artvin" Fotoğraf Sergisi

16:50 20:30 Fotoğraf Sanatçısı Süleyman İNAL'ın objektifinden bir birinden eşsiz ve özel karelerin yer aldığı "Hayallerin Ötesindeki Artvin" Fotoğraf Sergisi 2 gün boyunca etkinlik fuaye alanında sergilenecektir.

#### Şehir Ödülleri Türkiye Ödül Töreni 1. Bölüm

18:00 19:00 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 etkinlik içeriği ve program netleştiğinde tüm içerik ayrıntıları web sayfamızda paylaşılacaktır.

#### Mini Konser "Yöresel Ezgiler"

19:00 19:20 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 etkinlik içeriği ve program netleştiğinde tüm içerik ayrıntıları web sayfamızda paylaşılacaktır.

#### Şehir Ödülleri Türkiye Ödül Töreni 2. Bölüm

19:20 20:30 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 etkinlik içeriği ve program netleştiğinde tüm içerik ayrıntıları web sayfamızda paylaşılacaktır.

### Taslak Program 3. Gün Konferans ve Şehir Kampı 2020

#### Konferans - Şehir Sohbetleri

09:00 10:00 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 teması Destinasyon Yönetimi ve Desinasonlarda Değer Yaratmak olacaktır. Şehir Markalaşması kavramının gerçeklerini konuşacağız.

#### Toplantı: Türkiye Milli Şehir Ağı Toplantısı

11:00 12:00 Türkiye'nin kendi değerlerine özgü, Türkiye'nin ilk şehir ağının İzmir'de gerçekleşen toplantısından sonra, ikinci kuruluş toplantısı yapılacaktır.

#### Öğle Yemeği: Artvin'in Yöresel Lezzetleri

12:00 13:00 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 etkinlik içeriği ve program netleştiğinde tüm içerik ayrıntıları web sayfamızda paylaşılacaktır.

#### Türkiye'nin En İyileri Deneyim ve Bilgi Paylaşımı Oturumları

13:00 17:30 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 etkinlik içeriği ve program netleştiğinde tüm içerik ayrıntıları web sayfamızda paylaşılacaktır.

### Taslak Program 4. Gün Ek İnceleme Gezisi (Artvin Valiliği'nin Özel İzni ile)

#### Deriner Barajı İnceleme Gezisi - Artvin Valisi Sayın Yılmaz DORUK'un önerisiyle...

12:00 Dönüş uçakları Kars Havalimanından olan katılımcıları için, Çoruh Nehri üzerinde 249 metre gövde yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek, dünyanın ise 6'ncı yüksek gövdeli barajı olan Deriner Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nde inceleme gezisi.

Doğa Sivas Batman Şırnak Eskişehir Düzce İşgücü  
Amasya Hasankeyf Efes Kayseri Ağrı  
Ulaşım Erzurum Konya Sümela Iğdır Muğla Öğrenci  
Zonguldak Malatya Kırıkkale Peri Bacaları  
Burdur Lojistik Bartın Denizli Rize Gümüşhane  
Dondurma Kırşehir Çankırı Şanlıurfa  
Bayburt Altyapı Edirne Manisa  
Aydın Mimari Fındık İzmir Karaman Künefe  
Nevşehir Çorum Fethiye Van Bilecik Sinop  
Kayısı Kastamonu Balıkesir Giresun Manavgat  
Hakkari Yalova Ayasofya Aksaray Muş Osmaniye  
Sakarya İletişim Ankara  
Artvin Yatırımcı Çay Karabük  
Mersin Uşak Elazığ Ardahan Bingöl Mardin  
Dur Yolcu Kars Kızkulesi Akdamar Gastronomi Çanakkale  
Deniz-Kum-Güneş Adıyaman Bodrum Afyon Karahisar  
Gaziantep Sağlık Isparta Anıtkabir  
Kocaeli İstanbul Mevlana Diyarbakır Kütahya  
Antalya Kilis Bitlis Arkeoloji Bolu  
Ordu Tokat Bursa Trabzon Niğde Erzincan Kedi  
Adana Teknoloji Pamukkale Kahramanmaraş  
Tunceli Hatay Ören Yerleri Siirt

AMSTERDAM

PARIS

LONDRA

KAHİRE ŞANGHAY LAS VEGAS JORONIO RIO DE JANEIRO BUDAPEŞTE DUBAI CAPE TOWN BARSELONA



859 Sk. No: 4/404 Söğütlü  
İşhanı Konak İzmir Türkiye



+90 232 433 35 35



yasayansehirler.org



info@yasayansehirler.org

CELSUS



**Son Başvuru Tarihi!**  
10 Nisan 2020



Özel Ödüller  
Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri  
Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller  
Ve Şehir Kampı 2020



7/8/9

HAZİRAN

2020

AÇU NİHAT GÖKYİĞİT  
KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ



ARTVİN

“Hayallerin Ötesindeki Şehir, Olağan Üstü İnsanlar”



Şehrin İçin Ne Yaptın?

TÜM TÜRKİYE'YE ÖRNEK OL!

[www.sehirodulleri.com](http://www.sehirodulleri.com)

**Son Başvuru Tarihi!**  
10 Nisan 2020

ŞEHİRİN İÇİN  
**NE  
YAPTI?**

TÜM TÜRKİYE'YE ÖRNEK OL!

Özel Ödüller  
Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri  
Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller  
Şehir Kampı 2020

[www.sehirodulleri.com](http://www.sehirodulleri.com)



Şehir Ödülleri  
Türkiye



# ARTVIN

“Hayallerin Ötesindeki Şehir, Olağan Üstü İnsanlar”

